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Saksframlegg

Saksbehandlar: Anne - Kjersti Stenehjem , Fylkesrådmannen
Sak nr.: 17 / 499 - 1

Skriv og melding 7. februar 2017 - fylkesrådet for eldre

1. Fylkesrådet for eldre tek skriv og meldingar til vitande
2. Fylkesrådet for eldre sine uttalar og kommentarar til kvart einskild skriv og

melding vert lagt under kvar meldesak

Vedlegg :
Kunngjering av vedtak – føresegner for lokalisering av handel og kjøpesenter – del av
fylkesdelplan for arealbruk
Førebels program for landskonferansen
Referat frå fellesmøte i Nordfjord
Program konferanse velferdsteknologi
Innspel til regional transportplan

Meldesak 1) Kunngjering av vedtak - del av fylkesdelplan for arealbruk
Vedtak om rullering av fylkesdelplan arealbruk i Sogn og Fjordane til orientering.

Meldesak 2) Flytte møtedato frå 8. juni
Møtedatoen 8. juni vert flytta til ein dato som høver for alle medlemmene i fylkesrådet.

Meldesak 3 ) Førebels program for landskonferansen 22. – 24. mai 2017
Landskonferanse for eldreråda vert arrangert i Ålesund 22. – 24. mai 2017. Det er sendt ut eit
førebels program frå arrangørfylket.

Meldesak 4) Tema for møte 21. september 2017
Det vart i møte 2 4. november 2016, ytra ynskje om å få informasjon om velferdsteknologi og
omvising på Stryn vidaregåan d e skule i praksisleilegheita som skulen har. Det er avtalt omvising
og informasjon om velferdsteknologi, ved Stryn vidaregåande skule i samband med møte i
eldrerådet den 21. september.

Meldesak 5) Referat frå fellesmøte i eldreråda i Nordfjord
Referatet frå møte den 6. januar. Møte var på Eid, der det møtte medlemmar frå dei kommunale
råda i Eid, Stryn, Selje, Gloppen, Bremanger og Vågsøy.

Meldesak 6) Konferanse om velferdsteknologi ved Stryn vidaregåande skule
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Det er prosjektet for «Velferdsteknologi i kommunane i Sogn og Fjordane» som arrangerer
konferansen. Det vert informasjon om fase 3 i prosjektet, innlegg frå brukarrepresentantar,
He lsedirektoratet og N AV hjelpemiddel mfl.

Meldesak 7) Innspel til regional transportplan
Fylkesrådet for eldre har sendt innspel til kunnskapsgrunnlaget til regional transportplan. Det er
sendt inn innspel innan områda:

demografi
offentlege tenester/institusjonar
gang - og sykkelvegar
ruteproduksjon med buss og båt

Sjå vedlegg for utfyllande informasjon.

Meldesak 7 ) Ymse


